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QUALITY

SQ

1813

S7 STEELPRO

PËRSHKRIMI Shkëlqyes i lëngshëm i gatshëm për përdorim, për të gjitha sipërfaqet prej çeliku.

KARAKTERISTIKAT Lustron dhe mbron të gjitha sipërfaqet prej çeliku
Krijon një shtresë mbrojtëse dhe vonon formimin e njollave dhe bigorrit 

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Produkti është i gatshëm për përdorim. Shpërndajeni produktin drejt e në sipërfaqen që 
duhet pastruar dhe fërkojeni derisa të thahet plotësisht

SPECIFIKAT Pamja: Lëng i tejdukshëm pa ngjyrë
pH: 6,5 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 0,890 +/- 0,020

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

PËRPUTHSHMËRIA ME 
PRODUKTIN

Në rast se keni dyshime, testojeni përputhshmërinë me materialet në një pjesë të vogël të 
fshehtë përpara përdorimit.

KUJDESI GJATË 
PËRDORIMIT DHE RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. 
Shmangni temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose 
asgjësimin shikoni skedën e sigurisë.

CERTIFIKIMET/
PËRPUTHSHMËRIA

Produkti nuk përmban tensioaktivë

PËRBËRJA KIMIKE Për më shumë informacione mbi përbërësit e produktit shikoni skedën e sigurisë.
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N CODE 1813 EAN 8054633830598
Pcs x Box 6 Volume L 0,5 Fl. Oz. 16,91
Box x Layer 26 Peso Kg 0,445 Oz. 15,70
Box x Pit 130
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